
令和 3 年 4 月吉日

お得意様各位

兼一薬品工業株式会社

大阪市西淀川区姫島 3-5-23                                   
                                                   TEL 06-6471-3548
                                                   FAX 06-6471-5659

「衛生管理用アルコール 1000ｍL（スプレー付）」の

スプレー 変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「衛生管理用アルコール 1000mL（スプレー付）｣のスプレーを変更致し

ます（JAN コード：4987556104030）。
新型コロナウイルス感染症の蔓延により、消毒剤の需要が激増したことから、これま

でのスプレー（緑色）の安定供給が難しい状況でありますので、当面の間、色違いの赤

色スプレーに変更致します。

なお、スプレーの大きさや性能は従来品と同じです。

変更前 変更後

                 変更開始予定：2021（令和 3）年 4月下旬

変更時には、外箱に「スプレー色、変更品」のシールを貼付致します。

変更の趣旨をご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

今後ともお引き立てよろしくお願い申し上げます。

敬具                                                      


